
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-01-28-009327-b

Найменування замовника: ДЕРЖАВНИЙ КОНЦЕРН "УКРОБОРОНПРОМ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37854297

Місцезнаходження замовника: 04119, Україна, Київська область, Київ, вул.
Дегтярівська 36

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Майоренко Вікторія Василівна, 380931443990,
VIKTORIIA.MAIORENKO@UKROBORONPROM.COM

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Технічне обслуговування копіювально-друкуючих
пристроїв

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50310000-1: Технічне обслуговування і
ремонт офісної техніки

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним словником,
що найбільше відповідає
назві номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Технічне
обслуговування
БФП к/р А3
лазерний

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

6 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 28
лютого 2022

Технічне
обслуговування
БФП к/р А3
лазерний

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 28
лютого 2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

00% від загальної щомісячної
ціни, протягом 10-ти банківських
днів з моменту виставлення
рахунку-фактури Виконавцем і
підписання Сторонами
відповідного Акта виконаних
робіт

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

95 760,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 95760 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

478,80 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 лютого 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 лютого 2021 13:58 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 лютого 2021 13:37

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


